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Krzewy kopane z gofym korzeniem

» lloé do rozdysponowania w
Nazwa facinska

[NEVAER T EY

Wysokosé w cm

tys. szt.

Berberis koreana Berberys koreanski 40-60 15
Berberis thunbernii Berbery thunberia 40-60 40
Berberis th. antropurpurea Berberys purpurowy 40-60 40
Berberis vulgare antropurpurea Berebrys zwykto-purpurowy 60-80 15
Caragana Karagana 80-100 15
60-80 15
Chaenomeles Japonica Pigwowiec japonski 60-80 12
Cornus alba Deren biaty 80-100 28
Cornus sanguinea Deren swidwa 50-80 15
Cornus stolonifera Deren roztogowy 80-100 19
60-80 19
Cornus variegata Deren biato brzegi 80-100 5
Cotoneaster horizontalis Irga horyzontalna 20-30 30
[lyllsus zarnowiec 80-100 5
Deutzia scabra Zylistek 80-100 12
60-80 10
Elaeganus Oliwnik 80-100 25
Forsythia intermedia Forsycja posrednia 80-100 12
Franjula alnus Krusz/na gosgolita 60-80 25
Hippophae rhamnoides Rokitnik pospolity 60-80 30
Laburnum Ztotokap 60-80 5
80-100 5
100-150 5
Ligustrum vulgaris Ligustr pospolity 80-100 70
60-80 45
Ligustrum vulgaris atrovirens Ligustr zimozielony 80-100 85
60-80 30
Lonicera involucrata Suchodrzew 80-100 15
Lysium halimifolium Kolcowd| pospolilj 60-80 13
Mahonia agifolium Mahonia pospolita 40-60 5
Philadelphus coronarius Jasminowiec wonny 80-100 1
60-80 15
Physocarpus opulifolius luteus Pecherznica zoéttolistna 80-100 15
Physocarpus opulifolius Pecherznica kalinolistna 80-100 16
Potentillafruticosa Pigciornik krzewiasty 40-60 10
Potentilla fructicosa goldfinner Pigciornik krzewiasty 40-60 20
Prunus cerasifera Sliwa atycza 80-100 30
60-80 30
Prunus mahaleb Wisnia wonna 60-80 14
Prunus Spinosa Sliwa tarnina 60-80 30
Prunus sevotina Czeremcha pospolita 60-80 30



Krzewy kopane z gotym korzeniem c.d.

\EFAVERELE €

[NEVAER T N EY

Wysokos¢é w cm

llos¢ do rozdysponowania w

ys. szl.

Ribes
Ribies al'iimun
Rosa rogosa

Salix viminalis
Salix purpura

Sambucus mrra

Sambucus racemosa

Spirea arguta

Spirea douglas van menzesii
Spirea Japonia

Spirea japonica goldmund
Spirea japonica goldflame
Spirea x vanhouttei

Spirea x bumalda
Symphoricarpos album

Symphoricarpos chenoultii
Symphoricarpos doorenbosii

Eyringa vulgaris

Ribies sanguineum

Rosa Canina
Tamarix

Weigela
Wiburnum lantana

Wiburnum opulus

Porzeczka ztota

Porzeczka alpejska
R6za pomarszczona

Wierzba wiciowa
Wierzba purpurowa

Bez czarny

Bez koralowy
Tawuta wczesna
Tawuta douglasa
Tawuta japonska
Tawuta goldmund
Tawuta goldflame

Tawuta van houte’a

Tawuta drobna
Snieguliczka biata

Sniepuliczka kolorowa
Snieguliczka doorenbosa

Lilak pospolity

Porzeczka krwista

Roéza dzika
Tamaryszek

Krzewuszka
Kalina hordowina

Kalina koralowa

80-100

40-60
40-60
100-120
40-60
60-80
60-80
30-40
60-80
40-60
20-30
20-30
60-80

60-80
80-100

60-80
60-80
40-60

60-80

80-100
60-80

40-60
80-100

80-100
40-60

40-60

25

15
40
18

20
20
12'
15
27
15
15

15

20

15
10
15

10

40
16

17

10

N1 1 €= L



Krzewy material pojemnikowany

\EFAERELE €
Berberis

Berberis Thunbergii
Berberis Thunbernii

Berberis Thunbergi

Berberis x media

Berberis Verveculosa
Buddleja davidii

Buxus sempervirens

Carninis

Cotoneaster
Chaenomeles |aaonica

Chaenomeles X Superba
Cornus alba

Cornus stolonifera

Cotoneaster dammeri

Cotoneaster horizontalis
Cytisus praecox

Deutzia scabra
Elaeagnus

Euonymus

Forsythia x intermedia

Nazwa polska
Berberys w odm.

Berberys purpurowy
Berberys zielony

Aropurpurea Nana
Golden Ring
Green Carpet

E recta

Red Chief
Pink Queen

Berberys pirk|uweel

Berberys Gruczotkowaty
Budleja

Bukszpan wiecznie zielony

Grab

Irga btyszczgca
Piawowiec 11| brisk!

Pigwowiec posredni Nieoline

Deren Biaty w odmianach:

Elegantissima
Spaethii

Sibirica

Deren roztogowy
Irga w odmianach:
Coral beauty
Variegatus
Skogholmii
Ursynow

Major

Irga pozioma

Zarnowiec

Zylistek szorstki Plena
Oliwnik
Trzmielinafortune'a
Emerald'n gold
Emerald'n gaiety
Sunspot

Red cascade

Coloratus
Forsycja

Forsycja "Maluch"

Pojemnik

2L

2L
2L

2L
2L
2L
2L

2L
2L

2L

2L
2L

15L
2L

2L

2L
15L

15L
2L

2L

2L
2L

2L

1L
15L
1,5L
3L
1,51
2L
5L
2L



Krzewy material pojemnikowany c.d.

Nazwa tacinska

Hedera helix

Hippohae rhamnoides

Hydragandea

Hjdrauandea nunikuleta Kyushu

Kolkwitzia amabilis
Kerria japonica

Kerria variegata
Laburnum

Lavandalla augustifolia
Ligustrum ovalifolium

Ligustrum ovalifolium
Ligustrum vicarsl|

Lonicera pileata

Lonicera x brownii

Mahonia

Parthenocissus ruinQuefolia

Pathenocissus tricuspieloda
Philadelphus

Physocarpus opulifolius

Potentilla

Prunus Laurocerasus
Prunus spinosa

Pyracantha coccinea

Nazwa polska

Bluszcz pospolity

Rokitnik Bgskolistnjf

Hortensja Anabella
Hortensja Banquet Rose

Hortensja bukietowa

Kolkwicja chinska
Ztotlin japonski Pleniflora

Ztotlin japonski
Ztotokap

Lawenda waskolistna
Ligustr jajolistny z6tty

Ligustr zimozielony
Lipustur zéttolistnj

Suchodrzew chinski
Wiciokrzew Browna
Dropmore scarlet
Mahonia

Winobluszcz pTrolistny

Winobluszcz tréjklapowy
Jasminowiec

Aureus

Viriiinia L

Pecherznica kalinolistna
Diabolo

Luteus

Pieciornik krzewiasty w odmianach

Abbotswood

Blink

Goldfinger

Goldstar

Jackman's variety
Manchu

ReiJ ABB

Laurowis$nia wschodnia
Eliwa tarnina

Ognik szkartatny w odm.

Orange charmer

Orange glow
Soleil d'or

Pojemnik

1.5L

2L

2L
2L

2L
2L

2L

2L

1,5L
2L
2L
2L
2L
1.5L

2L
2L

2L
2L
2L



Krzewy material pojemnikowany c.d.

Nazwa tacinska

Ribes sanpuineum

Rosa

Rosa ru||osa
Rosa rugosa

Ribiesies alpinum
Salix Integra

Spirea x aiguta

Spiera densiflora
Spirea japonica

Spirea nipponica
Sliiera vanhouteii

Symphoricarpos doorenbosi
Simphoricatiios x chenaultii

Syvinga vulgaris
Tamarix

Weigela florida

Viburnum opulus

Viburnum opulus
Viburnum lantana

Vinca minor

Nazwa polska
Porzeczka krwista

Réza okrywowa czerwona

Réza okrywowa biata
Ro6za okrywowa kremowozotta

Réza pomarszczona
Moje Hammaberg

Porzeczka alpejska
Wierzba catolistna

Tawuta wczesna

Tawuta gestokwiatowa

Tawuta japoriska w odmianach:

Abiflora

Antony Waterer
Bullata

Crispa

Froebelli
Genepei
Goldtlame
Golden princess
Little princess

Tawuta
Tawuta van Houte'a

Snieguliczka Doorenbosa
finieiiuliczka Hancock

Lilek pospolity
Tama zek drobnokwiat” .

Krzewuszka cudowna
Alexandra
Aureovariegata
Bristol Ruby

Nana purpurea
Variegata

Kalina koralowa Compactum

Kalina koralowa
Kalina hordowina

Barwinek pospolity

Pojemnik

2L

2L

2L
2L

2L
2L

2L
3L

2L

2L

1,5L
1,5L
2L

1,5L
1,5L
1,5L
2L

1,5L
1.5L

2L
2L

2L
2L

2L
2L

2L
2L
2L
2L

2L
2L

2L

2L
2L

1,5L

N[0 1= 1



Drzewa alejowe materiat z gruntu

Nazwa tacinska

Acer samprestre
Acer negundo

Acer platanoides

Acer pseudoplatanus

Acertataricum
Acer Sacharinum

Aesculus

Ailanthus altissima

Betula verrucosa

Carpinus betulus

Catalpa

Corylus Colurna

Fagus sylvatica

Fraxinus excelsior

Gleditsiatriacanthos

Quercus rubra

Quercus robur

Sorbus intermedia

Sorbus aucuparia

Tilia cordata

Tilia platyphyllos

Platanus x acerifolia

Populus

Prunus serotina

Rhus typhina

Robinia

Salix alba tristis

Ulmus

Nazwa polska

Klon polny
Klon jesionolistny

Klon zwyczajny
Klon jawor

Klon tatarski
Klon srebrzysty

Kasztanowiec

Bozodrzew gruczotkowaty

Brzoza brodawkowata

Grab pospolity

Surmia

Leszczyna turecka

Buk pospolity

Jesion wyniosty

Gledicziatrdjcierniowa

Dab czerwony

Dab szyputkowy

Jarzab szwedzki

Jarzab pospolity

Lipa drobnolistna

Lipa szerokolistna

Platan

Topola

Czeremcha amerykanska

Sumak octowiec

Akacja

Wierzba ptaczgca

Wiaz

100-150
150-200

100-150

150-200

100-150
150-200

100-150

150-200

150-200

100-150
150-200
150-200

100-150

150-200

150-200

150-200

150-200

150-200

100-150

150-200

100-150
200-250

100-150
200-250
100-150

100-150

150-200

150-200

150-200

150-200

150-200

Wysokosé wcm  Wysokos¢é w cm

150-200
200-250
230-300

200-250
250-300
200-250
250-300

150-200
200-250
250-300

150-200
200-250
200-250
250-300

200-250
250-300
200-250
250-300

200-250
250-300
150-200
250-300

200-250
250-300
200-250
250-300

200-250
250-300
200-250
250-300

200-250
250-300
150-200
200-250

200-250
250-300
150-200
250-300

150-200
250-300
150-200
200-250

200-250
250-300
200-250
250-300

200-250
250-300
200-250
250-300

200-250
250-300
200-250
250-300



Drzewa alejowe z gruntu powyzej 3m

Nazwa facinska

Acer

Acer

Acer

Acerterterricum
Betula

Catalpa

Corulus Colurnez

Fagus sylvatica

Fraxinus

Platanus x acelifolia

Prunus serotina

Quercus rubra

Quercus robur

Rhus typhina

Salix alba

Sorbus aucuparia

Sorbus intermedia

Tillia cordata

Ulmus

Nazwa polska

Klon jawor

Klon jesionolistny

Klon zwyczajny

Klon tatarski
Brzoza

Surmia

Leszczyna Turecka

Buk pospolity

Jesion

Platan klonolistny

Czeremcha

Dab czerwony

Dab szyputkowy

Sumak octowiec

Wierzba ptaczaca

Jarzgb pospolity

Jarzab szwedzki

Lipa drobnolistna

Wiagz

Obwéd pnia

8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
16-18
8-10
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
8-10
12-14
8-10
12-14
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
8-10
12-14
8-10
12-14
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14
8-10
12-14
16-18
8-10
12-14

16-18

Obwaéd pnia

10-12
14-16
18-20
10-12
14-16
18-20
10-12
14-16
18-20
12-12
10-12
14-16

18-20
10-12

14-16
10-12

10-12

10-12

14-16
18-20

10-12
14-16
10-12

10-12
14-16
10-12
14-16
18-20
10-12
14-16
18-20
10-12

10-12

14-16
18-20

10-12

10-12
14-16
18-20
10-12
14-16



Drzewa i krzewy materiat pojemnikowany

\EFAVERELE €

Acer
Acer

Aeseulus hippocastanum

Briotii

Aeseulus hippocastanum

Acer negundo

Acer negundo

Acer platan.globosum

Acer platan.

Betula pendula

Betula pendula

Betula pendula Jogii

Betula utilis

Crategus Paul's scarlet

Larix pendula

Malus

[NEVAER T EY

Klon jawor
Klon twiczalnj

Kasztanowiec czerwony

Kasztanowiec biaty
Klon jesionolistny

Klon jesionolistny w odmianach:
Flamingo
Odessanum

Aureovariegatum
Variegatum

Klon kulisty

Klon pospolity w odmianach:
Drumondi

Royal Red
Crimson King
Sentry

Brzoza brodawkowata pendula

Brzoza brodawkowata Laciniata
Brzoza brodawk. Zéttolistna

Brzoza brodawkowata

Brzoza yoSytnczna doorenbosa
Gtog

Modrzew

Jabton kwiecista

odm. Royalty

Wysokosé w  Obwéd pnia w

cm

200-250
200-250

100-150
150-180
180-200
200-250
200-250
250-300

200-250
300-350

300-350

200-220
200-220

200-220
200-220
180-200
200-220
200-220

200-220
200-220

160-180
180-200
200-220
200-220
200-220
200-220
150-200
200-250
100-150
150-200
200-250
160-180
180-200
200-220
100-150

180-200
200-220

120-150
150-180
180-220
220-250
100-150
150-200

cm

4-6
6-8
8-10

14-16
16-18

46
6-8

8-10
10-12

4-6
6-8

8-10
10-12

6-8
8-10

10-12

Pojemnik

12L
121

10L
1oL
10L
10L
1oL
121

12L
50L

50L

15L
15L

15L
15L
1oL
12L
121

20L
20L

10L
10L
10L

12L
121

151
1oL
10L

5L

10L
10L

1oL
10L

5L

1oL
10L

7,5L
7,5L
1oL
1oL
7,5L
7,5L



Drzewa i krzewy materiat pojemnikowany c.d.

Nazwa facinska

Prunus cerasifera

Quercus rubra

Robinia ,Hispida”
Robinia ,Cassue rouge”
Robinia umbraculifera

Salix

Salix Albatristis

Sorbus Aria

Sorbus aucuparia pendula
Tillia cordata

Nazwa polska

Sliwa wigniowa

Dab czerwony

Akacja
Akacja
Akacja kulista

Wierzby w odmianach Caprea
courly locks Caprea pendula

Integra hakuronishiki
Integra pendula

Purpurea nana Purpurea
pendula Tricolor Wimeriana

Wierzba ptaczaca

Jarzgb maczny

Jarzgb pospolity zwisajgcy
Lipa drobnolistna

Wysokos¢ w cm

100-150

150-200
200-250

200-250
250-300
160-180
160-180
180-200
200-220
200-220
200-220
200-220
200-220

80-100
100-150

150-180
180-200

200-220

200-250
200-250

120-150
200-250
180-200
200-250

250-300
250-300
250-300
250-300
250-300

250-300
250-300

Obwéd pnia w
cm

8-10
10-12
18-20
20-22

8-10
10-12

10-12
14-16
16-18
18-20
20-22

22-24
24-26

Pojemnik

7L

1oL
10L

12L
20L
10L
1oL
121
121
151
151
80L
80L

3L
3L

3L
3L

1oL

20L
20L

10L
12L
oL
10L

30L
30L
50L
50L
80L

80L
80L

NotatKi: ..oooees



Drzewa szczepione z gruntu

Nazwa facinska

Acer negundo

Acer platanoides

Acer platanoides fastigiata

Acer platanoides globosum

Acer pseudoplatanus

Betula pendula

Betula precumbens
Betula utilis doorenbos

Nazwa polska

Klon jesionolistny w odmianach:
Aureovariegatum

Flamingo
Odessanun

Variegatum

Klon pospolity w odmianach:

Crimson King
Crimson Sentry
Drummondii
Royal Red

Klon kolumnowy

Klon kulisty

Klon jawor Leopoldii Brilantsimum

Brzoza purpurowa
Brzoza Laciniata

Brzoza Zottolistna
Brzoza pozyteczna

Wysokosé w

cm

100-150
150-200
200-250

200-250

200-250
200-250

100-150
150-200
200-250
250-300

250-300
250-300

150-200
200-250
250-300
180-200
180-200
200-220
200-220
200-220

200-220
200-220

150-200
200-250
200-250

150-200
200-250

250-300
200-250
250-300
250-300
150-200
200-250
250-300
200-250
250-300
250-300

Obwod
pnia

8-10
10-12
12-14

8-10
10-12
12-14

6-8

6-8
8-10

10-12

12-14

4-6

6-8

8-10
10-12

4-6

6-8

8-10
10-12
12-14

4-6

6-8

8-10
10-12
12-14



Drzewa szczepione z

Nazwa facinska

gruntu c.d.

Nazwa polska

Wysokos¢é w cm

Obwod
pnia

Carpinus betulus
Fastigiata

Crategus Paul’s scarlet

Malus

Prunus carasifera

Prunus triloba

Quercus robur fastigiata

Robinia hispida

Robinia umbraculifera

Sorbus aria

Sorbus pendula
Syringa vulgaris

Tilia americana

Tilia platyphyllos caucasica

Grab pospolity
Fastigiata

Gtog dwuszyjkowy

Jabton kwiecista

Sliwa wisniowa

Migdatowiec trojklapowy

Dab szyputkowy

Akacja hispida

Akacja kulista

Jarzab maczny

Jarzebina zwisajgca
Lilak pospolity
Lipa

Lipa kaukaska

100-150
150-200
200-250
250-300
300-350

100-150
150-200
200-250
250-300
250-300
100-150
150-200
200-250
100-150
150-200
200-250
250-300
250-300
250-300
60-80
80-120
100-150
150-200
200-250
250-300
300-350
120-150
170-180
180-200
180-200
200-220
200-220
100-150
150-200
200-250
200-250
200-250
200-250
250-300
180-200
200-220
70-100
100-150
100-150
150-200
150-200
200-250
200-250
200-250
200-250

6-8
8-10
10-12

6-8

8-10
10-12
12-14

6-8
10-12
12-14

8-10
10-12
12-14
14-16
16-18

6-8

8-10
10-12
12-14



Notatki:

Nazwa tacinska

Acer campestre
Acer negundo

Acer platanoides

Acer
pseudoplatanus
Alnus

Betula

Caragana
Carpinus

Fagus silvatica
Fraxinus

Fraxinus excelsior

Hippophae

Larix

Pinus
Pinus nigra

Picea

Prunus
Quercus robur
Quercus rubra
Robinia

Salix

Sambucus nigra

Sorbus aucuparia

Ulmus

Material mtody

Nazwa polska

Klon polny
Klon
jesionolistny

Klon zwyczajny

Klon jawor

Olsza

Brzoza

Karagana
Grab

Buk

Jesion pospolity
Jesion ameryk.
Rokitnik

Modrzew

Sosha
Sosna czarna

Swierk

Czeremcha
Dab szyputkowy
Dab czerwony
Akacja

Wierzby w odm.
Bez czarny

Jarzab pospolity

Wigz

Wiek

2/0
1/0
2/1
1/0
2/1
1/0
2/1
2/0
1/0

2/0
2/0

1/0
2/0
2/0
1/0
1/0
3/0
1/0
2/0
1/0
3/0
1/0
2/0

2/0
1/0

2/0
2/0
2/0

2/0

Cena zt

2,20
1,10
2,40
1,30
2,40
1,10
2,20
1,30
1,10

1,30
1,30

1,10
1,30
1,30
1,20
1,20
2,20
0,90
1,00
0,95
1,70
1,20
1,40
1,30
1,15
1,50
1,40
1,30

1,15

Wiek

3/0
2/0

2/0

2/0

3/0
2/0

3/0
3/0

2/0
3/0

3/0
2/0

2/1

2/0
3/0
3/1

2/0
2/0

3/0
2/0

3/0
3/0

3/0

Cenazt

2,70
1,30

1,50
1,50

1,50
1,50

1,30
1,60
1,60
1,40
2,00

1,00
1,10
2,00

1,40
2,00

1,70
1,40

Wiek

3/0

3/0

3/0

2/1
3/0

3/0
2/1

2/1

2/0

2/0

3/0
3/0

3/0

211




Drzewa i krzewy iglaste materiat pojemnikowany

Nazwa tacinska

Nazwa polska

Wysokos¢ szerokosé Pojemnos¢ doniczki

Abies alba
Chamaecyparis
Juniperus

Communis

Squamata

Media
Virginiana
Squamata
Sabina
Horizontalis
Comunis
Chinensis
Chinensis

Sabina

Sabina
Juniperus scopolurum
Lawsoniana

Pisifera
Pisifera
Larix decidua

Picea abies
Picea pungens
Pinus mugo pumillo

Pinus Nigra

Pinus strobus

Taxus

Taxsus baccata repandens
Taxsus x media Hieksii

Texsus x media Hilii

Thuja occidentalis
Thuja occidentalis
Orientalis

Occidentalis
Occidentalis

Occidentalis

Occidentalis
Occidentalis
Occidentalis

Thula ocielentalis
Thujopsis

Jodta pospolita

Cyprys Lawsona
Jatowiec

Hibernica

Blue carpet
Sabina

Hetzi

Skryrocket
Meyerii

Blue daniube
Andora compacta
Repanda

Old gold
Pfitzeriana aurea
Tripartica
Tamariscifolia
Variegata
Jatowiec skalny Blue Arrow
Alumii

Alumii collumnaris
Plumosa aurea
Boulevard
Modrzew europ.

Swierk pospolity
Swierk pospolity
Swierk ktujacy
Swierk kiuiacy
Sosna kosodrzewina

Sosna czarna
Sosna weimutha
Cis pospolity
Cis pospolity
Cis posredni

Cis posredni

zywotnik zachodni
Zywotnik zachodni
Aurea

Teddy
Smaragd

Holmstrup

Columna

Globosa

Rheingold

Zywotnik zachodni Danica
Zywotnikowiec

40-60

50-60
30-40
30-40
60-80
60-80
40-60
30-50
70-80
40-60
40-60
40-60
30-40
40-60
30-50
60-80
40-60
50-70

80-100
150-200
200-250
60-80
100-150
40-60
80-100
30-40

50-60
50-60
35-40
15-20
30-40
40-60
20-30
30-40
40-50
30-40

50-60

40-60
60-80
40-50
60-80
60-80

20-30
30-40

3L

10L
10L
3L
10L
5L
10L
3L
5L
5L
5L
3L
3L

3L
3L
3L

3L
3L

3L
3L
3L
3L
3L
3L
3L
3L

3L
3L



Materiat iglasty kopany z gruntu

1 Nazwa tacinska

Chamaecyparis lawsoniana
columnaris

Juniperus Blue Arrow

Juniperus. Como. Hibernica

Juniperus Comm. Huecica

Picea omorika

Picea pungens

Picea abies

Pinus nigra
Pinus strobus

Pinus ponderosa
Pseudotsuga menziesii
Taxus baccata Fastigiata

Taxus x media Hicksii

Thuja occidentalis Brabant

Thuja occidentalis Columna

Thuja occidentalis Hoseri

Thuja occidentalis Rheingold

Thuja occidentalis Smaragd

Nazwa polska

Cyprysik lawsona

Jatowiec skalny
Jatowiec pospolity Hibernica

Jatowiec pospolity Euecica

Swierk serbski

Swierk ktujgcy

Swierk pospolity

Sosna czarna
Sosna wejmutka

Sosna zétta
Daglezja
Cis pospolity Fastigiata

Cis posredni Hicksii

Zywotnik zachodni Brabant

Zywotnik zachodni Columna

Zywotnik zachodni Hoseri
Zywotnik zachodni Rheingold

Zywotnik zachodni Smaragd

Wysokosé w cm |

60-80
80-90
100-120
60-80
70-80
80-100
100-120
70-80
80-100
100-120
60-80
80-100
40-60
60-80
80-100
80-100
100-120
150-200
80-100
100-120
150-200
200-250
60-80
80-100
100-150
50-60
30-40
60-70
60-80
80-100
100-170
60-80
80-100
100-120
40-50
60-70
70-60
40-60
60-80
80-100
100-120

1IN0 1= 1



GOSPODARSTWO
OGRODNICZO-SZKOtKARSKIE

BOLEStAW tAKOMSKI

62-610 Sompolno ul. Krycha 10
tel. kom. 604 275 084
www.szkolka-lakomski.pl e-mail: lakomski@szkolka-lakomski.pl
NIP 666-152-35-83
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